I N D I C A Ç Ã O  Nº. 073

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/03/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando regularizar  e limpar o leito das ruas Joaquim Lyra Brandão, altura do nº. 697 e Dr. Ranimiro Lotufo, altura do nº. 573, na Vila Assumpção, as quais estão em situação de pleno abandono.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de março de 2001.

Vereador  Autor ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

           -PC do B-